МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от   25 апреля  2013 г.
            № 182
О внесении изменения в

Положение об администрации

Муниципального образования

«Гончаровское сельское поселение

Выборгского района Ленинградской

Области.

                 Заслушав информацию главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»Выборгского района Ленинградской области Симонова А.В.  о внесении изменений в Поло жжение об администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  в связи с присвоением  наименования генонимам  пос.Гончарово,   на основании Постановления главы администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области от 14.07.2011 года № 4927, и присвоением  номера зданию  администрации  пос.Гончарово вна основании Постановления главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района ленинградской области от 27 .09.2011 года № 75 совет депутатов,

                                  Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие  изменение в  Положение об администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области утвержденное решением совета депутатов  муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области        № 57  от 25.11.2010 года :

- В части 1  «Общее положение»:

- Абзац  3  пункта 1.4  дополнить словами  улица Школьная дом 4-а

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                   Л.А.Козлова

Рассылка: дело, администрация, совет депутатов МО «Выборгский район»,  прокуратуру, газета «Выборг».